3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2022 № 27-п
Об участии во Всероссийском конкурсе  лучших проектов туристского  кода центра города
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2021                № 2581 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление государственной поддержки региональных программ по проектированию туристского кода центра города», Администрация   Гаврилово–Посадского  муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Принять  решение об участии  Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области во Всероссийском конкурсе  лучших проектов туристского  кода центра города в 2022 году.

2. Провести  до 28.01.2022  городское  общественное обсуждение и прием  предложений от населения  о границах, мероприятиях и функциях территории туристского центра города, на которой  будет  реализовываться проект.

3. Определить  пункты  сбора  предложений, указанных в  пункте 2 настоящего постановления согласно приложению 1.

4. Создать   общественную  комиссию  по проведению  городского  общественного обсуждения  и приему предложений от населения  о границах, мероприятиях и функциях территории туристского центра города,  в составе, согласно приложению 2.

5.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев
Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от 17.01.2022 № 27-п

Перечень  пунктов  сбора предложений от населения  о границах, мероприятиях и функциях территории туристского центра города
	№ п/п
	Пункт сбора предложений
	Адрес
	Телефон
	Режим работы

	1
	МКУ «Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»
	155000, Ивановская обл., г. Гаврилов Посад, ул. Советская, д. 20
	8 (49355) 2-88-05

8 (49355) 2-88-06
	Пн. – Пт.:

с 08:00 до 17:00,

с 12:00 до 13:00 – сан. час;

Сб. – Вс. – не приёмные дни

	2
	МУК «Гаврилово-Посадская городская библиотека»
	155000, Ивановская обл., г. Гаврилов Посад, ул. 3 Интернационала, д. 18
	8 (49355) 2-12-87
	Вт. – Вс.:

с 09:00 до 18:00,

с 13:00 до 14:00 – обеденный перерыв;

Пн. – выходной

	3
	МБУ «Центр русского народного творчества Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
	155000, Ивановская обл., г. Гаврилов Посад, ул. Советская, д. 16
	8 (49355) 2-06-20

8 (49355) 2-11-75
	Пн. – Пт.: с 08:00 до 17:00,

с 12:00 до 13:00 – обеденный перерыв;

Сб. – Вс. – выходной

	4
	ООО «Дворцовый завод»

(Музейно-дегустационный центр

«Дворцовый завод»)
	155000, Ивановская обл., г. Гаврилов Посад, Суздальское шоссе, д.13
	8 (904) 657-57-37
	Пн. – Вс.:

с 10:00 до 19:00

Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от 17.01.2022 № 27-п

Состав
общественной  комиссии  по проведению  городского  общественного обсуждения  и приему предложений от населения  о границах, мероприятиях и функциях территории туристского центра города
	ФИО

	Должность

	Карасева Марина Владимировна

	Председатель комиссии, заместитель  главы администрации,  начальник Управления эконмического развития

	Митрофанова Наталья Руслановна

	Секретарь комиссии,  главный  экономист администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Баньковский Эдуард Станиславович

	Член общественного Совета при Главе района, электромонтер 6 разряда ФГУП «Охрана» Росгвардии по Ивановской области

	Блинов Алексей Витальевич

	Директор  МБУ Гаврилово-Посадского городского поселения «Надежда»

	Волченков  Борис Алексеевич

	Старший научный сотрудник МКУ «Гаврилово-Посадский  краеведческий  музей»

	Подсобляева Юлия Сергеевна

	Член общественного Совета при Главе района, специалист по   охране  труда ООО Теплодом

	Хохлов Никита Михайлович

	Депутат Совета Гаврилово-Посадского городского поселения, индивидуальный предприниматель

	Черепкова Марина Александровна

	Член общественного Совета при Главе района, индивидуальный  предприниматель